[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 64/ПрУ-П
	г. Благовещенск
	«12» декабря 2014 г.

Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заключения Договора на выполнение работ:  «Техническое обслуживание охранно-пожарной сигнализации объектов СП "ЦЭС" и СП "СЭС"» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети».
 Закупка проводится согласно ГКПЗ 2015г. раздела  9 «Прочие услуги»  № 264  на основании указания ОАО «ДРСК» от  10.11.2014 г. № 286.
Плановая стоимость закупки: 4 052 000,00 руб. без НДС.
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.
[bookmark: _GoBack]
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
0. В адрес Организатора закупки поступили 2 (две) заявки на участие.
0. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.
0. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 11:00 (время благовещенское) 12.12.2014 г.
0. Место проведения процедуры вскрытия: ОАО «ДРСК» г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244.
0. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ООО ЧОП «РАПИРА»
(680030 г. Хабаровск, ул. Павловича, 3а)
	3 090 297,10
	не поступила

	2.
	ООО «КОМЭН» (680028 г. Хабаровск, ул. Истомина, 106, к. 23)
	3 160 244,45
	2 580 000,00

	3.
	ОАО «Электросетьсервис ЕНЭС» (142408 Московская обл. г.Ногинск, ул. Парковая д.1, стр. 1)
	3 775 272,00
	2 992 008,00

	ООО «Региональное предприятие механизации строительного производства»
 (692919 г. Находка, ул. Постышеваа, 14 А)
	3 802 000,00
	не поступила

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол переторжки

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                       		          О.А. Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                           	         Т.В. Коротаева
1

image1.jpeg